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Impuestas 14.361,757 5,163,274 19.525.031 19,525,031 19,525.031 5,163,274 
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social o o o o o O 
Contribuciones de Mejoras o o o o o o 
Derechos 8,678,564 -2.759 8,675,806 8.675,806 8,675,806 -2.755 
Productos 6,498.915 -2,822,860 3,676,055 3.676,055 3,676,055 -2,822,860 
Aprovechamientos 2,420,583 2,778,131 5,198,714 5,198.714 5,198,714 2,778,131 
Ingresos por Venta de Bienes. Prestación de 
Servicios y Otros ingresos 0 162,483 162.483 162,483 182.483 162,483 

Participaciones. Aportaciones, Conveoins, incentivos Derivados cte tu 
Colaboración Fiscal yFondos Distintos de Aportaciones 

125,724,167 17,839,058 143,563,225 143,563,225 143,563,225 17,839,058 
Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Subvenciones, y 
Pensiones y Jubilaciones o o O O O O 
egresos Derivados de Financiamientos - O O O O O O 

0 0 
Total 157.683,987 23,117,328 180,801,314 188,801,314 180,801.314 

Ingresos excedentes' 23,117,328 

-E1: .  L LJ 

ingresos del Podar Ejooatioo Fodorat o Estatal y de las Municipios 

impoeslas 14,30t,707 5,163,274 10,520.031 10,020,831 10,525,031 0,103,274 

CuotasyApodoni000sdeSegaridaduooiai a o a a o o 

Caolribuuianes do Mejoras o o o a o o 

Derechos 0,670,004 -2,750 8,970,000 0,670.000 0,675,006 .2,709 

Productos 6.490,015 .2,022,000 3,878,005 3,676,005 3,876,055 '2,822,000 

Aproveohoonlenlas 2,420,003 2,770,131 0,190,714 0,190.714 0,190,714 2,770.131 
Parrispacioves, Apodaaanes, Canveolo:, b0o00ros 00'aadna de 

120.724.167 17,039,050 143,583,220 143,563,225 143,553,225 17,039,000 

Transterenulos, Asigracione:, oubsidios y Subvenolnnes, y 
Pensiones y Jubilaciones - 

ingresos dolos Entes Pdbilnos dclxx Podares Legislativo y JudicIal, de 
loo Órganos Autónomos y del Oc000r paraestatal o Paramanicipal, asl 
como dotas Empresas Produoltoas del Estado 

o o 

Cuatas y Aportaciones de Seguridad a000l o o o O O 
Productas o o o o n O 

ingresos porVeoio de Bienes, Prestación dO 
0 162,483 162.402 102,403 102,483 182,403 

Transterencias, Asignaciones, oubsidios y Subvenciones, 
Pensiones y Jubilaciones 

Ingresos derivados de financiamiento 

ingresos Derivados de Piraooómlenios O O O O O O 

TOtal 157.603,907 23.117,320 100,001,314 100,001,314 100,001,314 
Ingresas cocedontes 23,117,320 

I.os tngreoou por Fuente de Financiamiento pudieran no corresponder al tipo de Ente Púbflco configarado. Se sugiere revisar: 

- Que ta clasificación administrativa en Configuración del Ente sea correcta. 



gresos estén clasificados en los conceptos correctos y  aplicables a su Ente Público. Se deberó corregir o reclasificar lo que se requiera. 

aren cuenta que el formato Ilmita los ingresos que corresponden a los Poderes Legislativo, Judicial, Órganos Autónomos, Sector Paraestatal y Empresas productivas 1 Es 

CG.NET  niostrard c.dpletos los Ingresos en el apartado donde sea posible, aun cuando no correspondan. 

Mtra.TAT TZIN P. ÁNGEL 

ENTA MUNICIPAL 

REZ ZUÑIGA 

CENDARIO 2t 



Usr supervisor 

Rep: rptEstadoPresupuestolngresosRB_CP_2019 

Rubro de Iñgres 

IMPUESTOS 

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 

DERECHOS 

PRODUCTOS 

APROVECHAMIENTOS 

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS E 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONE 

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 

Total 
Ingresos Excedentes 

Fecha y 22/ene./2021 

hora de Impresión 10:33 a. m. 

Recaud. 
- (5)1 

$1952503134 5,163,274.18 

$0.00 0.00 

$0.00 0.00 

$8,675,805.92 -2,758.56 

$3,676,055.07 -2,822,859.70 

$519871356 2,778,130.53 

$16248325 162,483.25 

$14356322529 17,839,058.07 

$0,00 0.00 

$0.00 o.oq 
$180,801,314.43 

23,117,327.77 

SCTOPAN 
p' oFNo  AlT 2020.2024— 

O MUNICIPIO DE ACTOPAN 
HIDALGO 

0 
Estado Analítico de Ingresos 
Del O1!ene./2020 Al 3lldic.I2O2O 

Inreso 

E timado 
AnipIiacioncsy 

ReíOjriones MC) ci ííicado Dcveriqados 
(3142).  

$14361 757.16 $5,163,274.18 $19.525.031 .34 $19.525.031 .34 

$000 $0.00 $0.00 $O.00 

$0.00 $0,00 $0,00 $0,00 

$8678564,48 -$2.758,56 $8,675,805.92 $8,675,805.92 

$6,498,914.77 -$2822859,70 $3,676.055.07 $367605507 

$2,420,583.03 $277813053 $519871356 $519871356 

$0.00 $16248325 $16248325 $16248325 

$125,724,167.22 $17,839,058.07 $143563225,29 $14356322529 

$0.00 $0,00 $0,00 $O.00 

$0.00 $0.00 $0,00 $0,00 

$157,683,986.66 $23,117,327.77 S180,801,314.43 $180,801,314.43 

Estado Anahtico de Ingresos por 
FInanciamiento 'w 

'-' 

Fuonte de Ingreso.  

EUund 
Arnphaciori 

(Reduion 
¡ 

odficado Dv nc4adG Recaudada Dereai- 
,.. ('1) (2) (3i -2) )4) 1 (5) ( 1) 

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y 
tJMunicipios___ 

IMPUESTOS $14361 ,757.16 $516327418 $19525031 .34 $19,525,031.34 $19,525,031.34 5,163,274.18 

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0,00 $0.00 $0,00 $0,00 $0,00 0.00 
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0.00 0.00 
DERECHOS $867856448 -$275856 $8675805,92 $8,675,805.92 $8,675,805.92 -2,758.56 

PRODUCTOS $649891477 -$2,822,859.70 $3,676,055.07 $3,676,055.07 $3,676,055.07 -2,822,859.70 

APROVECHAMIENTOS $242058303 $277813053 $5,1 98,713.56 $5,198,713.56 $519871356 2,778,130.53 

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS $125,724,167.22 $17.839.058,07 $14356322529 $14356322529 $14356322529 17,839,058.07 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIOI $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 0.00 

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes 
Legislativo y Judicial, de los Organos Autónomos 
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las 
Empresas Productivas del Estado 

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 0.00 
PRODUCTOS $0.00 $000 $0,00 $0,00 $0,00 0.00 

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIO $0,00 $16248325 $16248325 $162,483.25 $16248325 162,483.25 
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIOI $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 0.00 

Ingresos Derivados de Financiamiento 

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0,00 0.00 

Total $157,683,986.66 $23,117,327.77 $180,801,314.43 $180.801.314,43 $180,801,314.43 

Ingresos Excedentes 23,117,327.77 
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LIC. JMDRO CHAPEY RAMIREZ ZU 
SINDICO HACENDARIO 

MUNICIPIO DE ACTOPAN 
HIDALGO 

Estado Analítico de Ingresos 
Del øllene.I2O2O Al 3lldic.I2O2O 

Fecha y 

hora de Impresión 

221ene.I2O21 

10:33a.m. 
Usr sup 
Rep: rp 

2020-V)24 

2O2O2O24 

CAMILLA Mtra.TATIANATONA TZIN P. ANGELES 
PRESIDENTA MUNICIPAL 
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